
Дополнительные выборы депутатов Государственного Собрания –  

Курултая Республики Башкортостан шестого созыва 

Республики Башкортостан шестого созыва 
 

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

КОМСОМОЛЬСКОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 16 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

 
13 сентября 2019 года  

Нефтекамск 

№ 13.01 

 

 

О регистрации депутата Государственного Собрания – Курултая  

Республики Башкортостан шестого созыва, избранного  

по Комсомольскому избирательному округу № 16 

 

В соответствии со статьей 84 Кодекса Республики Башкортостан о вы-

борах окружная избирательная комиссия Комсомольского избирательного 

округа № 16  р е ш и л а: 
 

1. Зарегистрировать депутата Государственного Собрания – Курултая 

Республики Башкортостан шестого созыва Ахмадинурова Рустема Марато-

вича, избранного по Комсомольскому избирательному округу № 16. 

2. Выдать Ахмадинурову Рустему Маратовичу удостоверение об избра-

нии. 

 

 

 

Председатель 

окружной избирательной комиссии 

 

Д.М. Фарвазов 

  

Секретарь 

окружной избирательной комиссии 

 

Л.Ф. Миннуллина 
 


